
ALIMENTE - legume/fructe

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 11-06-2021●

Data aparitiei: 14-06-2021●

 Domenii
-------------------

Cartofi (CPV: 03212100)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1053692]

ALIMENTE - legume/fructe

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1085015 / 23-04-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +40 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: BIANCA IORDACHE
Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE
In atentia: BIANCA IORDACHE
URL: www.smuct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ALIMENTE - legume/fructe

Cod CPV:
03212100-1 - Cartofi (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare ALIMENTE -legume/fructe conform caietului de sarcini
Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 4 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor : 7
zile
Valoarea minima prevazuta reprezinta valoarea estimata a prezentei proceduri, in functie de care se
vor elabora si evalua ofertele, iar
valoarea maxima prevazuta reprezinta valoarea posibilelor suplimentari pana la nivelul maxim si
pentru care se pot incheia acte aditionale,
in functie de necesitatile si fondurile disponibile, pana la data de 30.04.2022, conform art 165 din HG
395/2016

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 30564 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-1602 / 11-06-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 18126.5 RON

Castigator:
STEDYAN COM S.R.L.
CIF: RO 15779023
Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila,
Email: stedyan.br@gmail.com
Telefon: +40 339732804
Fax: +40 339732804
URL: https://e-licitatie.ro/pub

Numar / Data:
A4-1601 / 11-06-2021

Denumire Contract:
Contract



Valoare Contract: 10952.5 RON

Castigator:
AMARIEI G. PETRU
CIF: RO23455761
Adresa: Strada Rotopanesti, Nr. 17, Suceava, Horodniceni,
Email: amariei_r@ymail.com
Telefon: +40 374014779
Fax: +40 230521515
URL: www.amariei-g-petru.ro

Numar / Data:
A4-1600 / 11-06-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 1485 RON

Castigator:
S.C. ANM HOLDERS SRL
CIF: RO14996245
Adresa: Strada PETROLULUI, Nr. 6B, Constanta, Lumina,
Email: cristina.doaga@yahoo.com
Telefon: +40 729470950
Fax: +40 241582051

-----


